令和６年１２月吉日

お客様各位

税理士法人Ｄｒｅａｍ２４

電話 03-5675-0831

担当 事業推進部 渡辺

西葛西本店事務所 電話工事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度事務所の電話工事を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

工事中、電話が不通となる時間帯がございます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
敬具

記

１． 工事日：2024 年 12 月 26 日(木) ※２～３時間不通になる時間帯あり

２． 対象の番号：

 ・03-5675-0831（税理士法人 Dream24）

 ・03-6661-3411（社会保険労務士法人 Dream24）

 ・0120-316-245（フリーダイヤル）

 ・03-6456-0304（トータルサポート行政書士事務所）

 ・03-5675-1837（株式会社経営サポートセンター）

３． 注意事項：

   ・不通の場合、西葛西事務所への連絡は「080-4326-7016」までお願いいたします。

   ・監査担当者への電話連絡は携帯電話にお願いいたします。

    監査中などすぐに電話に出られない場合がございます。ご了承ください。
以上